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Esby Vandværk Andelsselskab 

 

 BESTYRELSESPÅTEGNING 

  

  

 

 Side 3 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2025 

for Esby Vandværk Andelsselskab. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt vandværkets vedtægter. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af vandværkets aktiviteter for perioden 1. januar 

- 31. december 2025.  

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

vurderingen af vandværkets finansielle stilling. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Esby, den 27/2 2026 

 

Bestyrelse 

 

 

 

 
Mogens Jespersen 

Formand  

  

  

Inge Müller 

  

  

  

Jette Kromand 

  

  

  

Palle Konnerup 
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Esby Vandværk Andelsselskab 

 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

  

  

 

 Side 4 

Til medlemmerne af Esby Vandværk Andelsselskab 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Esby Vandværk Andelsselskab for perioden 1. januar - 31. december 

2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslovens bestemmelser samt vandværkets vedtægter. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af vandværkets aktiviteter for perioden 1. januar 

- 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser samt vandværkets 

vedtægter. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af vandværket i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 

Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 

krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 

krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 

konklusion. 

 
Fremhævelse af forhold ved revisionen 

Vandværket har i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for mindre 

vandværker, der aflægger regnskab efter årsregnskabsloven, medtaget budgettal som sammenligningstal i 

resultatopgørelse og noter. Disse budgettal har, som det også fremgår af resultatopgørelse og noter, ikke 

været underlagt revision. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven samt vandværkets vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 

kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere vandværkets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 

vandværket, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Esby Vandværk Andelsselskab 

 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

  

  

 

 Side 5 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 

om effektiviteten af vandværkets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om vandværkets evne til at fortsætte driften. 

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 

på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 

vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 

vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at vandværket ikke 

længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
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Esby Vandværk Andelsselskab 

 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

  

  

 

 Side 6 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Randers C, den 27/2 2026 

 

REVIMIDT 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr.: 34480370 

 

 

 

Jens Jørgen Johnsen 

Registreret revisor 

mne2974  
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Esby Vandværk Andelsselskab 

 

 VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER 

  

  

 

 Side 7 

Virksomheden Esby Vandværk Andelsselskab 

Gl. Viborgvej 351 

8920 Randers NV 

  
Bestyrelse Mogens Jespersen, formand 

 Inge Müller 

 Jette Kromand 

 Palle Konnerup 

  
Pengeinstitut Rønde Sparekasse 

Hovedgaden 33 

8410  Rønde 

 

Revisor REVIMIDT 

 Godkendt Revisionsaktieselskab 

  Niels Brocks Gade 12, 2. 

  8900  Randers C 
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Esby Vandværk Andelsselskab 

 

 LEDELSESBERETNING 

  

  

 

 Side 8 

Væsentlige aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af forsyne ejendomme med 

vand indenfor forsyningsområdet. 

 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Virksomheden har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsperioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Det regnskabsmæssige resultat 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

virksomhedens finansielle stilling. 
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Esby Vandværk Andelsselskab 

 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

  

  

 

 Side 9 

Årsregnskabet for Esby Vandværk Andelsselskab for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse B-

virksomheder, samt vandværkets vedtægter. 

 
Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af vandværkets aktiviteter for regnskabsperioden, 

og vise, om de budgetterede og hos medlemmerne opkrævede beløb er tilstrækkelige. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 

i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 

beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 

som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 

tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Opstillingsform 

Resultatopgørelsen er opstillet, så den bedst viser vandværkets aktiviteter i det forløbne regnskabsår. 

 
I resultatopgørelsen indgår ureviderede budgettal for regnskabsåret og det kommende år. De er udelukkende 

medtaget til orientering og for at vise sammenhængen mellem de budgetterede og de realiserede tal. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætning fra vandsalg m.v. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang har 

fundet sted i løbet af regnskabsåret. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter. 

Nettoomsætning fra vandsalg, tilslutningsbidrag m.v. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og 

risikoovergang har fundet sted i løbet af regnskabsåret. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og 

afgifter. 

 
Vandværket er underlagt det generelle ”hvile i sig selv”-princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller 
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Esby Vandværk Andelsselskab 

 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

  

  

 

 Side 10 

underdækning. Denne beregnes som årets indtægter fratrukket årets omkostninger. En eventuel 

overdækning anføres som negativ indtægt, mens en eventuel underdækning anføres som et tillæg til 

indtægterne.  

 
Produktionsomkostninger 

Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets 

indvinding af vand, herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse af og afskrivning af anlæg. 

 
Distributionsomkostninger 

Distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets 

distribution af vand, herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse af og afskrivning på anlæg. 

 
Administrationsomkostninger 

Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til administration og ledelse. 

 
Finansielle indtægter og -omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 

akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 

anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 

enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 

restværdier: 

 

  

 

Brugstid Restværdi  

Inventar og installationer 
 

10 år 0 %  

Ledningsnet 

 

20 år 0 %  

Vandmålere 6 år   0 %  

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
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 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

  

  

 

 Side 11 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 

indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 

om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 

gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 

regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 

gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 

det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 

mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig 

genindvindingsværdi. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 

 
Overdækning 

Overdækning er et udtryk for, at vandværket har haft større indtægter end krævet i forhold til ”hvile i sig 

selv”-princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 

kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Esby Vandværk Andelsselskab 

 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2025 

  2025  2026 

 2025 Budget ej 2024 Budget ej 

 Realiseret revideret Realiseret revideret 

 

 Side 12 

 1 Nettoomsætning  211.530 350.000 316.688 250.000 

 2 Produktionsomkostninger  -120.142 -195.000 -158.104 -150.000 
         

 BRUTTORESULTAT  91.388 155.000 158.584 100.000 

 3 Distributionsomkostninger  -42.576 -125.000 -128.088 -45.000 

 4 Administrationsomkostning- 

  er  -49.655 -30.000 -38.951 -55.000 
         

 DRIFTSRESULTAT  -843 0 -8.455 0 

   

 5 Andre finansielle indtægter  7.978 0 13.142 0 

 6 Andre finansielle 

  omkostninger  -7.135 0 -4.687 0 
         

 ÅRETS RESULTAT  0 0 0 0          
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Esby Vandværk Andelsselskab 

 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025 

 AKTIVER 

   

 2025 2024 

 

 Side 13 

 7 Produktionsanlæg og maskiner  240.132 274.839 

 7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  11.210 13.360 
     

   Materielle anlægsaktiver  251.342 288.199 
     

   ANLÆGSAKTIVER  251.342 288.199 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  8.524 5.933 

   Andre tilgodehavender  0 4.813 
     

 Tilgodehavender  8.524 10.746 
     

 8 Likvide beholdninger  1.223.541 970.713 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.232.065 981.459 
     

   

 AKTIVER  1.483.407 1.269.658      
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Esby Vandværk Andelsselskab 

 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025 

 PASSIVER 

   

 2025 2024 

 

 Side 14 

   EGENKAPITAL  0 1 
     

   

 9 Overdækning  1.211.615 1.122.041 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  1.211.615 1.122.041 
     

 10 Modtagne forudbetalinger fra kunde  70.000 0 

 11 Leverandører af varer og tjenesteydelser  54.593 43.192 

 12 Anden gæld  147.199 104.425 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  271.792 147.617 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.483.407 1.269.658 
     

   

 PASSIVER  1.483.407 1.269.659      

   

 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Esby Vandværk Andelsselskab 

 

 NOTER 

  

 2025 2024 

 Realiseret Realiseret 

 

 Side 15 

 1 Nettoomsætning  

 Vandafgift - fast  162.908 135.398 

 Vandafgift - forbrug  137.496 147.104 

 Tilslutningsafgifter  0 57.372 

 Andelsindskud afregnet til Helgenæsvand  0 -14.000 

 Opkrævede gebyrer  700 1.100 

 Underdækning  -89.574 -10.286 
     

 Nettoomsætning i alt  211.530 316.688      

   

 2 Produktionsomkostninger  

 Køb Helgenæsvand  113.390 122.940 

 Elafgift  732 616 

 Vandanalyser  3.752 2.925 

 Afskrivning, Målere  2.268 31.623 
     

 Produktionsomkostninger i alt  120.142 158.104      

   

 3 Distributionsomkostninger  

 Kort Data  6.254 11.873 

 Vedligeholdelse målere og stophaner  935 1.515 

 Vedligeholdelse  0 32.061 

 Tilsyn og pasning  0 155 

 Montering vandmålere  525 53.131 

 Ejendomsskat  155 272 

 Afskrivning, Ledningsnet  34.707 29.081 
     

 Distributionsomkostninger i alt  42.576 128.088      

   

 4 Administrationsomkostninger  

 Kontorartikler/tryksager  591 160 

 IT-udgifter  9.771 8.569 

 Telefon  2.800 2.450 

 Porto  354 511 

 Revisorhonorar  15.200 6.900 

 Kontingenter  600 600 

 Generalforsamling  5.533 6.217 

 Kørselsgodtgørelse  14.806 12.901 

 Tab på varedebitorer  0 643 
     

 Administrationsomkostninger i alt  49.655 38.951      
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Esby Vandværk Andelsselskab 

 

 NOTER 

  

 2025 2024 

 Realiseret Realiseret 

 

 Side 16 

 5 Andre finansielle indtægter  

 Renter, pengeinstitutter  7.978 13.142 
     

 Andre finansielle indtægter i alt  7.978 13.142      

   

 6 Andre finansielle omkostninger  

 Renter, pengeinstitutter  0 10 

 Gebyrer  750 750 

 Gebyr PBS  6.385 3.927 
     

 Andre finansielle omkostninger i alt  7.135 4.687      

   

 Produktionsa- Andre anlæg, 

 nlæg og driftsmateriel 

 maskiner og inventar 

 7 Materielle anlægsaktiver  

   

 Kostpris, primo  1.020.935 201.943 

 Tilgang i årets løb  0 118 
     

 Kostpris 31. december 2025  1.020.935 202.061 
     

 Af-/nedskrivninger, primo  -746.096 -188.583 

 Årets af-/nedskrivninger  -34.707 -2.268 
     

 Af-/nedskrivninger 31. december 2025  -780.803 -190.851 
     

 Materielle anlægsaktiver i alt  240.132 11.210      

   

   

   

   

 2025 2024 

 8 Likvide beholdninger  

 Rønde Sparekasse 237240  446.203 262.703 

 Rønde Sparekasse 237224  0 75.254 

 Rønde Sparekasse 237356  757.338 612.756 

 Rønde Sparekasse Garantkapital 237356  20.000 20.000 
     

 Likvide beholdninger i alt  1.223.541 970.713      
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Esby Vandværk Andelsselskab 

 

 NOTER 

  

   

 2025 2024 

 

 Side 17 

 9 Overdækning  

 Overdækning primo  1.122.041 1.111.755 

 Årets overdækning  89.574 10.286 
     

 Overdækning i alt  1.211.615 1.122.041      

   

 10 Modtagne forudbetalinger fra kunde  

 Modtagne forudbetalinger fra kunde  70.000 0 
     

 Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt  70.000 0      

   

 11 Leverandører af varer og tjenesteydelser  

 Leverandører af varer  0 10.042 

 Helgenæs Vand  28.963 26.850 

 Jette Kromand  17.130 0 

 Revisorhonorar  8.500 6.300 
     

 Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt  54.593 43.192      

   

 12 Anden gæld  

 Moms og afgifter  75.342 26.058 

 Skyldige vandafgift  71.857 78.367 
     

 Anden gæld i alt  147.199 104.425      

   

 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen 

   

 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen 
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  "rat": "1772205719",

  "sid": "b867d750-074c-44ba-beac-8f29e9821714",

  "sub": "061192c7-c4b8-4518-b68c-775d3a52f6a7",

  "transaction_id": "856dc8ac-86a8-4d35-aeb2-b69e45d02c80",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTI4YzFiZTItMDZkYi00MWM3LThlZGMtNWJhNmUwNWVkZWExfDAwMDAwMDAyfGUyNzg1NjFlLTEzMTAtNGJhMS04ZWVjLTkzNWIxYmUyZmQ1NXw2NjY1OTUxODM5NzkyNjQ=",

  "signedAtUtc": "2026-02-27T15:24:05.3957138Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "666595183979264",

  "agreementId_3e9b21X666595183979264": "3e9b21X666595183979264 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Esby Vandværk Andelsselskab som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_3891cdt666595183979264": "3891cdt666595183979264 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Esby Vandværk Andelsselskab som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_3f6a36K666595183979264": "3f6a36K666595183979264 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Esby Vandværk Andelsselskab som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Palle Konnerup



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2a9cfby666595183979264.



Document Details



Created: 27-02-2026 14:22:44 UTC



Received: 27-02-2026 14:22:45 UTC



Signed: 28-02-2026 17:21:24 UTC



Signer Information



Name Palle Konnerup



Email pkonnerup@gmail.com



IP Address 80.208.68.124:2108:2108



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2EB609A740A1DDC18FEB4060573D0F8BB65D838EFC915F4AD01B93B164DE115D38C5261797C402 ¬  
9B0555B8B8E41DC78A0A482F712D6F731ACAA5A7C5639C34BA











{

  "at_hash": "wY2TkkgtUrG9HU6fXxdLPA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1772299218",

  "birthdate": "1960-10-18",

  "exp": "1772302819",

  "iat": "1772299219",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "31ee0bca-4a18-4d88-bf82-725c293fb722",

  "name": "Palle Konnerup",

  "nonce": "639078959896131440.YTRiOGVhZmQtMTIzZC00N2Q5LTlhOTYtNzIzMTcxYmIyMGJmMmY0MDAxYzItZDY3My00NjhhLWE3OTQtODNkNTg2MDIwYTFl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "74b118f4-32c0-4dfa-b39b-8e56ca69a563",

  "rat": "1772299189",

  "sid": "6716c5eb-d1df-4798-9a85-9ea6ab4dadae",

  "sub": "74b118f4-32c0-4dfa-b39b-8e56ca69a563",

  "transaction_id": "03fad39f-57b2-43e0-8178-2d41fd243a98",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTI4YzFiZTItMDZkYi00MWM3LThlZGMtNWJhNmUwNWVkZWExfDAwMDAwMDAzfDFlYTE3ZjA0LTBjZDAtNDgxNS1hYjUxLTI2ZjIzNmJiMDVmN3w2NjY1OTUxODM5NzkyNjQ=",

  "signedAtUtc": "2026-02-28T17:21:24.5072564Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "666595183979264",

  "agreementId_3e9b21X666595183979264": "3e9b21X666595183979264 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Esby Vandværk Andelsselskab som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_3891cdt666595183979264": "3891cdt666595183979264 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Esby Vandværk Andelsselskab som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_3f6a36K666595183979264": "3f6a36K666595183979264 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Esby Vandværk Andelsselskab som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Inge Kirsten Müller



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2a9cfby666595183979264.



Document Details



Created: 27-02-2026 14:22:44 UTC



Received: 27-02-2026 14:22:45 UTC



Signed: 02-03-2026 15:31:38 UTC



Signer Information



Name Inge Kirsten Müller



Email ingempoull@gmail.com



IP Address 80.208.67.232:38232:38232



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



DE242E06E9E3EE17DEBD9C3719DAE846552AC311769297340BE14C750A5C7EC07B84E6C8E1CEA7 ¬  
8D60B429972BF2AA51FAE2A2204D94D3AD0FF53CBADC7BC51F











{

  "at_hash": "i6CgoP4y9D65Hv-hrPMkNA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1772463755",

  "birthdate": "1953-12-23",

  "exp": "1772467356",

  "iat": "1772463756",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9b064b05-21b0-44c2-a7e9-e5aa758494ff",

  "name": "Inge Kirsten Müller",

  "nonce": "639080604226627284.NjRlNDc1NDgtY2U2MC00ZDRkLWJmMjctZjFkMWE1ZDVkNTNlZjU3NTU3MmUtYmUxMi00YjEwLThjM2QtMTk1ODExYWZjOTc5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "437a96e3-f5fb-49b1-bd61-cf2a00eac640",

  "rat": "1772463622",

  "sid": "e6ed03f1-12ae-490c-9d21-09aed829fb11",

  "sub": "437a96e3-f5fb-49b1-bd61-cf2a00eac640",

  "transaction_id": "5dc65316-3dd6-4439-a76f-ba612e577a3b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTI4YzFiZTItMDZkYi00MWM3LThlZGMtNWJhNmUwNWVkZWExfDAwMDAwMDA0fGQ2NDYyZmFjLTcyYWUtNGE4NC1hMmU1LWQ5ZmY4MDFhMzYxNHw2NjY1OTUxODM5NzkyNjQ=",

  "signedAtUtc": "2026-03-02T15:31:38.5290299Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 16_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/137.0.7151.51 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "666595183979264",

  "agreementId_3e9b21X666595183979264": "3e9b21X666595183979264 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Esby Vandværk Andelsselskab som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_3891cdt666595183979264": "3891cdt666595183979264 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Esby Vandværk Andelsselskab som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_3f6a36K666595183979264": "3f6a36K666595183979264 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Esby Vandværk Andelsselskab som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jens Jørgen Johnsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 2a9cfby666595183979264.



Document Details



Created: 27-02-2026 14:22:44 UTC



Received: 02-03-2026 15:31:38 UTC



Signed: 02-03-2026 16:18:29 UTC



Signer Information



Name Jens Jørgen Johnsen



Email jjj@revi-midt.dk



IP Address 2.108.43.217:59029:59029



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A1DCF3CE618BD02C1ED6CE7D65B026764D1E16A52046886FC801995ED0CA2EAAFD0C6404F2FB64 ¬  
0CA098B1A2E9A10B635F583C7591270ACF0928BAAB37DA6A10











{

  "at_hash": "NvTZvv0DRUtjJRkUUotegw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1772468283",

  "birthdate": "1960-02-02",

  "exp": "1772471884",

  "iat": "1772468284",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "14864ae1-9e4d-4856-b821-9857be5fa980",

  "name": "Jens Jørgen Johnsen",

  "nonce": "639080650455144563.YWQ1ZWQ4YTctYTkzMy00ZDBkLTlkMzctODZmNmZhYTkzZmU0ZWNhOTA1MTMtZTY3YS00ZWMzLTg3MmYtYjk1OTFjNzM5NWNm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c7ff6ba4-ddb4-491a-98ea-ad33b487aa88",

  "rat": "1772468245",

  "sid": "0440ce5e-36ad-4177-bb7d-c068fb710e61",

  "sub": "c7ff6ba4-ddb4-491a-98ea-ad33b487aa88",

  "transaction_id": "06dcb07b-5a2b-4087-aa1d-120a2a423d2c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTI4YzFiZTItMDZkYi00MWM3LThlZGMtNWJhNmUwNWVkZWExfDAwMDAwMDA1fDRlYzdiZmI1LTQ5MzAtNGE5MC04ODg3LTZkMTg2MmM0NTgxMHw2NjY1OTUxODM5NzkyNjQ=",

  "signedAtUtc": "2026-03-02T16:18:29.7455423Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.7.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "666595183979264",

  "agreementId_3e9b21X666595183979264": "3e9b21X666595183979264 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Revi-Midt Godkendt Revisionsaktieselskab som: Registreret revisor)",

  "agreementId_3891cdt666595183979264": "3891cdt666595183979264 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Revi-Midt Godkendt Revisionsaktieselskab som: Registreret revisor)"

}
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